FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 30 ABRIL DE 2019
(cifras en pesos Colombianos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

30/04/2019

212,220,785,183
1,022,732,292,712
28,456,101,491

760,122,496,066

2,023,531,675,452

223,756,260,306
144,129,730,100

367,885,990,406

2,391,417,665,861

186,172,241,054

186,172,241,054

1,113,730,544,724
831,473,311,675

1,945,203,856,399

2,131,376,097,451

1,391,371,358,867
-476,404,501,971
-654,925,288,491
0

260,041,568,405

2,391,417,665,861

0
5,861,024,099,434
10,126,247,132
5,871,150,346,565

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS 0
PASIVOS CONTINGENTES (CR) 992,444,310,373
ACREEDORAS DE CONTROL (CR) 0
ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 992,444,310,373
MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO LUCY AMANDA ROMERO LARA

Representante Legal

Contadora
T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
DEL 12 AL 30 DE ABRIL DE 2019
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS
OTROS INGRESOS

abr-19
5,404,128,806
5,404,128,806

GASTOS
GENERALES 20,182,712,380
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 5,247,471,544
OTRAS TRANSFERENCIAS 145,030,315,245
COMISIONES 369,566
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 156,894,371
GASTOS DIVERSOS 4,376
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION 173,421,066,232
COSTO DE VENTA BIENES 0
BIENES COMERCIALIZADOS 0
0
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 5,015,995
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 69,585,250
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS 486,833,749,820
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 486,908,351,065
TOTAL OTROS GASTOS 660,329,417,297
RESULTADO DEL EJERCICIO (654,925,288,491)

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




