

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL  
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"  
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL  
01 AL 30 ABRIL DE 2019  
(cifras en pesos Colombianos)**

30/04/2019

**A C T I V O**

**ACTIVO CORRIENTE**

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	212,220,785,183
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,022,732,292,712
CUENTAS POR COBRAR	28,456,101,491
INVENTARIOS	760,122,496,066
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>2,023,531,675,452</b>

**ACTIVO NO CORRIENTE**

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	223,756,260,306
OTROS ACTIVOS	144,129,730,100
<b>TOTAL NO CORRIENTE</b>	<b>367,885,990,406</b>

**TOTAL ACTIVO**

**2,391,417,665,861**

**P A S I V O**

**PASIVO CORRIENTE**

CUENTAS POR PAGAR	186,172,241,054
<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>186,172,241,054</b>

**PASIVO NO CORRIENTE**

PROVISIONES	1,113,730,544,724
OTROS PASIVOS	831,473,311,675
<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>1,945,203,856,399</b>

**TOTAL PASIVO**

**2,131,376,097,451**

**P A T R I M O N I O**

CAPITAL FISCAL	1,391,371,358,867
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-476,404,501,971
RESULTADO DEL EJERCICIO	-654,925,288,491
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0
<b>TOTAL DEL PATRIMONIO</b>	<b>260,041,568,405</b>

**TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO**

**2,391,417,665,861**

**CUENTAS DE ORDEN DEUDORES**

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	5,861,024,099,434
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	10,126,247,132

0

5,871,150,346,565

**CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS**

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	0
ACREEDORAS DE CONTROL (CR)	992,444,310,373
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)	0

992,444,310,373

992,444,310,373

**MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO**

Representante Legal

**LUCY AMANDA ROMERO LARA**

Contadora

T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA  
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"  
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL  
DEL 1º AL 30 DE ABRIL DE 2019  
(Cifras en pesos Colombianos)**

**abr-19**

<b>INGRESOS</b>	<b>5,404,128,806</b>
OTROS INGRESOS	5,404,128,806

**GASTOS**

GENERALES	20,182,712,380
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	5,247,471,544
OTRAS TRANSFERENCIAS	145,030,315,245
COMISIONES	369,566
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	156,894,371
GASTOS DIVERSOS	4,376
<b>TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION</b>	<b>173,421,066,232</b>
 COSTO DE VENTA BIENES	 0
BIENES COMERCIALIZADOS	 0
	<b>0</b>

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	5,015,995
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	69,585,250
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	486,833,749,820
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	486,908,351,065
<b>TOTAL OTROS GASTOS</b>	<b>660,329,417,297</b>
 <b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>(654,925,288,491)</b>

**MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO**  
Representante Legal

**LUCY AMANDA ROMERO LARA**  
Contadora  
T.P. 61004-T